МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2015 г. №  7

О снятии с контроля
протокольного поручения
Думы города

Рассмотрев на депутатских слушаниях 23.03.2015 предоставленную

Администрацией города информацию (вх. от 16.03.2015
№ 18-01-530/15-0-0) относительно разработки мероприятий по снижению
сумм бюджетных средств, предоставляемых в виде компенсаций расходов
на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан
в целях соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения
размеров платы граждан за коммунальные услуги, и предоставления
информации по разработанным мероприятиям, включающей аналитические
расчёты по размерам платы и суммам бюджетных средств, а также сведений
о практике предоставления аналогичных компенсаций, субсидий в других
муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры, заслушав директора департамента городского хозяйства
Администрации города Кочеткова В.В., в соответствии с частью 3 статьи 51
«Контроль за исполнением постановлений, распоряжений Председателя
Думы, протокольных поручений, поручений депутатов, высказанных
на депутатских слушаниях, заседаниях постоянных комитетов» Регламента
Думы города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006
№ 10-IV ДГ (в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ):

Считать выполненным и снять с контроля постановление Председателя

Думы города от 23.12.2014 № 38 «О протокольном поручении Думы города».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 26.03.2015 № 7